
З постанови ЦВК №509 від 10 вересня 2004 року  

Про утворення закордонних виборчих дільниць з виборів Президента України 

31 жовтня 2004 року 

Розглянувши подання Міністерства закордонних справ України щодо утворення закордонних 

виборчих дільниць з виборів Президента України 31 жовтня 2004 року, відповідно до частин 

п’ятої, восьмої, одинадцятої, дванадцятої статті 20, частини третьої статті 21 Закону України 

“Про вибори Президента України”, керуючись частиною третьою статті 11, статтями 12, 13, 

пунктами 5, 17 статті 18, частиною другою статті 27 Закону України “Про Центральну 

виборчу комісію”, Центральна виборча комісія постановляє: 

1. Утворити закордонні виборчі дільниці з виборів Президента України 31 жовтня 2004 року 

згідно із додатком. 

2. Цю постанову опублікувати в газетах “Голос України”, “Урядовий кур’єр” та надіслати 

Міністерству закордонних справ України, Міністерству оборони України та Міністерству 

внутрішніх справ України. 

Заступник Голови Центральної виборчої комісії Я.ДАВИДОВИЧ 



Додаток 

до постанови Центральної виборчої комісії  

від 10  вересеня 2004 року № 509 

Закордонні виборчі дільниці 

з виборів Президента України 31 жовтня 2004 року 

Закордонна виборча дільниця № 1 

Австрійська Республіка 

Посольство України в Австрійській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Відень, А-1180, вул. Нааффґассе, 23, 

Австрійська Республіка. 

Межі виборчої дільниці: Австрійська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 978 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 2 

Австралія 

Посольство України в Австралії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Австралія, м. Канберра, вул. Маркус Кларк, 60, 

Сейнт Джордж Центр, 12-й поверх, 1. 

Межі виборчої дільниці: Австралія. 

Орієнтовна кількість виборців – 542 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 3 

Азербайджанська Республіка 

Посольство України в Азербайджанській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: AZ1069, м. Баку-69, вул. Юсіфа Везірова 

(Чеменземінлі), 49. 

Межі виборчої дільниці: Азербайджанська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 126 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 4 

Алжирська Народна Демократична Республіка 

Посольство України в Алжирській Народній Демократичній Республіці. 



Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Алжир, Гідра, вул. де фрер Бенхафід, 19. 

Межі виборчої дільниці: Алжирська Народна Демократична Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 95 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 5 

Аргентинська Республіка 

Посольство України в Аргентинській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Аргентина, м. Буенос-Айрес, 1426, вул. Конде, 

буд. 1763. 

Межі виборчої дільниці: Аргентинська Республіка, Республіка Чилі, Східна Республіка 

Уругвай, Республіка Парагвай. 

Орієнтовна кількість виборців – 353 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 6 

Республіка Білорусь 

Посольство України в Республіці Білорусь. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 220002, м. Мінськ, вул. Старовіленська, 51. 

Межі виборчої дільниці: Вітебська, Гомельська, Мінська, Могильовська області, м. Мінськ. 

Орієнтовна кількість виборців – 2507 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 7 

Республіка Білорусь 

Генеральне консульство України в місті Бресті. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 224005, м. Брест, вул. Пушкінська, 16/1. 

Межі виборчої дільниці: Брестська, Гродненська області. 

Орієнтовна кількість виборців – 521 особа. 

Закордонна виборча дільниця № 8 

Королівство Бельгія 

Посольство України в Королівстві Бельгія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 1180, м. Брюссель, авеню Альберт Ланкастер, 

30-32. 



Межі виборчої дільниці: Королівство Бельгія, Велике Герцогство Люксембург. 

Орієнтовна кількість виборців – 715 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 9 

Республіка Болгарія 

Посольство України в Республіці Болгарія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 1618, м. Софія, ЖК “Овча Купел”, вул. Боряна, 

29. 

Межі виборчої дільниці: м. Софія, області Благоєвград, Велико Тирново, Відін, Враца, 

Габрово, Кюстенділ, Ловеч, Монтана, Пазарджик, Перник, Плевен, Пловдів, Смолян, Софія, 

Стара Загора, Кирджалі, Хасково. 

Орієнтовна кількість виборців – 693 особи.  

Закордонна виборча дільниця № 10 

Республіка Болгарія 

Генеральне консульство України в місті Варні. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 9000, м. Варна, вул. Генерал Колев, 92, 3-й 

поверх. 

Межі виборчої дільниці: області Бургас, Варна, Добрич, Разград, Русе, Сілістра, Слівен, 

Тирговиште, Шумен, Ямбол. 

Орієнтовна кількість виборців – 1017 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 11 

Федеративна Республіка Бразилія 

Посольство України у Федеративній Республіці Бразилія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Бразиліа, КІ-05, Конжунто 04, буд. 02, 

індекс: 71615-040, Федеральний округ. 

Межі виборчої дільниці: штати Гойяс, Мато Гроссо, Мато Гроссо до Сул, Токантінс, Баія, 

Сержіпе, Алагоас, Пернамбуко, Параіба, Ріо Гранде до Норте, Сеара, Мараняо, Пара, Піау, 

Акре, Рондоніа, Амазонас, Рораіма, Амапа, Федеральний округ, Республіка Венесуела, 

Республіка Еквадор, Республіка Болівія. 

Орієнтовна кількість виборців – 89 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 12 

Федеративна Республіка Бразилія 



Консульство України в місті Куритибі. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: вул. Марешал Деодоро, 945, 8-й поверх, кімн. 

801-802, Центр, індекс: 80060-010, Куритиба, Парана. 

Межі виборчої дільниці: штати Парана, Санта-Катаріна, Сан-Пауло, Ріо-Гранде-ду-Сул. 

Орієнтовна кількість виборців – 45 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 13 

Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії 

Посольство України у Сполученому Королівстві Великої Британії та Північної Ірландії.  

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Лондон, вул. Холланд Парк, буд. 60. 

Межі виборчої дільниці: Англія, Уельс, Північна Ірландія. 

Орієнтовна кількість виборців – 740 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 14 

Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії 

Генеральне консульство України в місті Единбурзі. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Единбург, вул. Віндзор Стріт, буд. 8. 

Межі виборчої дільниці: Шотландія. 

Орієнтовна кількість виборців – 59 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 15 

Республіка Вірменія 

Посольство України в Республіці Вірменія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Єреван, Арабкір 29-та вул., 5/1. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Вірменія. 

Орієнтовна кількість виборців – 158 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 16 

Соціалістична Республіка В’єтнам  

Посольство України у Соціалістичній Республіці В’єтнам. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: В’єтнам, м. Ханой, вул. Нгуєн Зу, 49. 



Межі виборчої дільниці: Соціалістична Республіка В’єтнам. 

Орієнтовна кількість виборців – 80 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 17 

Гвінейська Республіка 

Посольство України в Гвінейській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Корніш Норд, Квартал Камайен, м. Конакрі, 

Гвінейська Республіка. 

Межі виборчої дільниці: Гвінейська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 70 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 18 

Республіка Сьєрра-Леоне 

4 окремий ремонтно-відновлювальний батальйон у складі миротворчої місії ООН у Сьєрра-

Леоне (військова частина А0555). 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: УКРБАТ, Готель “Хедаварс Маммі Йоко”, 

поштова скринька № 5, Абердін, м. Фрітаун, Сьєрра-Леоне. 

Межі виборчої дільниці: військові частини А0555, А1809. 

Орієнтовна кількість виборців – 636 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 19 

Республіка Ліберія 

56 окремий вертолітний загін у складі миротворчої місії ООН у Ліберії (військова частина 

А2623). 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Монровія, Ліберія, поштова скринька 9033. 

Межі виборчої дільниці: військова частина А2623. 

Орієнтовна кількість виборців – 300 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 20 

Грецька Республіка 

Посольство України в Грецькій Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Афіни, 15237, район Філотеї, вул. Стефану 

Дельта, 2. 



Межі виборчої дільниці: регіони Епір, Фессалія, Іонічні острови, Західна та Центральна 

Греція, Аттіка, Пелопоннес, Північна та Південна частини островів Егейського моря, острів 

Крит. 

Орієнтовна кількість виборців – 1500 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 21 

Грецька Республіка 

Генеральне консульство України в місті Салоніках. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Салоніки, 54625, вул. Оплопіу, 1. 

Межі виборчої дільниці: регіони Західна, Центральна, Східна Македонія та Фракія. 

Орієнтовна кількість виборців – 88 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 22 

Грузія 

Посольство України в Грузії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Тбілісі, вул. Оніашвілі, 75. 

Межі виборчої дільниці: м. Тбілісі, Імеретинський край, Кахетинський край, Мцхета-

Мтіанетський край, Самцхе-Джавахетський край, Квемо-Картлійський край, Шіда-

Картлійський край, Рача-Лечхумський та Квемо-Сванетський край. 

Орієнтовна кількість виборців – 201 особа. 

Закордонна виборча дільниця № 23 

Грузія 

Консульське агентство України в місті Поті. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Поті, вул. 26 травня, 30. 

Межі виборчої дільниці: автономні республіки Аджарія і Абхазія, Гурійський край та 

Самегрело-Земо Сванетський край. 

Орієнтовна кількість виборців – 56 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 24 

Королівство Данія 

Дипломатичне представництво України в Королівстві Данія. 



Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Копенгаген, К - 1253, Толдбодгаде, 34А, 1-й 

поверх. 

Межі виборчої дільниці: Королівство Данія. 

Орієнтовна кількість виборців – 472 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 25 

Естонська Республіка 

Посольство України в Естонській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Таллінн, вул. Лахе, 6. 

Межі виборчої дільниці: Естонська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 2 685 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 26 

Арабська Республіка Єгипет 

Посольство України в Арабській Республіці Єгипет. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Каїр, Мааді, вул. 83, буд. 50. 

Межі виборчої дільниці: Арабська Республіка Єгипет. 

Орієнтовна кількість виборців – 100 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 27 

Держава Ізраїль 

Посольство України в Державі Ізраїль. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 62594, м. Тель-Авів, вул. Ірміягу, 50. 

Межі виборчої дільниці: центральний та південний округи Держави Ізраїль, Палестинська 

національна автономія. 

Орієнтовна кількість виборців – 30 000 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 28 

Держава Ізраїль 

Відділення консульського відділу Посольства України в Державі Ізраїль в місті Хайфі.  

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 33123, м. Хайфа, вул. Хаїм, 6. 



Межі виборчої дільниці: північний округ Держави Ізраїль. 

Орієнтовна кількість виборців – 5 000 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 29 

Республіка Індія 

Посольство України в Республіці Індія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Е 1/8, Васант Віхар, Нью Делі, Індія. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Індія, Народна Республіка Бангладеш, Королівство Непал 

та Демократична Соціалістична Республіка Шрі Ланка. 

Орієнтовна кількість виборців – 48 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 30 

Ісламська Республіка Іран 

Посольство України в Ісламській Республіці Іран. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Тегеран, вул. Ванак, № 101. 

Межі виборчої дільниці: Ісламська Республіка Іран. 

Орієнтовна кількість виборців – 49 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 31 

Республіка Ірак 

Посольство України в Республіці Ірак. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Багдад, округ Аль-Мансур 609, вул. 1, буд. 

20. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Ірак. 

Орієнтовна кількість виборців – 20 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 32 

Республіка Ірак 

6 окрема механізована бригада (військова частина А3023). 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Аль-Кут, провінція Васіт, Ірак, поштове 

відділення 69. 



Межі виборчої дільниці: військова частина А3023, Український контингент штабу 

багатонаціональної дивізії. 

Орієнтовна кількість виборців – 1825 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 33 

Ірландія 

Посольство України в Ірландії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Дублін-4, Болсбрідж, вул. Елгін, 16. 

Межі виборчої дільниці: Ірландія. 

Орієнтовна кількість виборців – 180 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 34 

Королівство Іспанія 

Посольство України в Королівстві Іспанія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 28043, м. Мадрид, вул. Ронда де ла Абубілья, 

52. 

Межі виборчої дільниці: автономні області Мадрид, Кастілія і Леон, Кастілія – Ла Манча, 

Андалусія, Екстремадура, Галісія, Астуріяс, Кантабрія, Аррагон, Країна Басків, Наварра, Ла 

Рійоха, Канарські острови, міста із спеціальним статусом Мелілья та Сеута, Князівство 

Андорра. 

Орієнтовна кількість виборців – 2300 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 35 

Королівство Іспанія 

Генеральне консульство України в місті Барселоні. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 08034, м. Барселона, вул. Нумансія, 185, бахос 

2-А. 

Межі виборчої дільниці: автономна область Каталонія, Валенсійська область, Мурсія та 

Балеарські острови. 

Орієнтовна кількість виборців – 3000 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 36 

Італійська Республіка 

Посольство України в Італійській Республіці. 



Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Італія, 00185, м. Рим, вул. Палестро, 30. 

Межі виборчої дільниці: області Лаціо, Тоскана, Умбрія, Марке, Абруццо й Молізе, Кампанія, 

Базиліката, Калабрія, Апулія, Сардинія й Сицилія. 

Орієнтовна кількість виборців – 736 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 37 

Італійська Республіка 

Генеральне консульство України в місті Мілані. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Італія, 20123, м. Мілан, вул. Прівата Марія 

Тереза, 8. 

Межі виборчої дільниці: області Ломбардія, П’ємонте, Ліґурія, Валле д’Аоста, Трентіно-

Альто-Адідже, Венето, Фріулі-Венеція-Джулія, Емілія-Романья. 

Орієнтовна кількість виборців – 218 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 38 

Йорданське Хашимітське Королівство 

Посольство України в Йорданському Хашимітському Королівстві. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Амман, Південний Абдун, вул. Гані Ріфаї, 

буд. 115. 

Межі виборчої дільниці: Йорданське Хашимітське Королівство. 

Орієнтовна кількість виборців – 898 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 39 

Республіка Казахстан 

Посольство України в Республіці Казахстан. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Астана, вул. Ауезова, 57. 

Межі виборчої дільниці: м. Астана, Акмолинська, Актюбінська, Атирауська, Східно-

Казахстанська, Західно-Казахстанська, Карагандинська, Кустанайська, Мангістауська, 

Павлодарська, Північно-Казахстанська області. 

Орієнтовна кількість виборців – 274 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 40 

Республіка Казахстан 



Генеральне консульство України в місті Алмати. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Алмати, вул. Чайковського, 208. 

Межі виборчої дільниці: м. Алмати, Алматинська, Жамбильська, Кизилординська, Південно-

Казахстанська області. 

Орієнтовна кількість виборців – 120 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 41 

Канада 

Посольство України в Канаді. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Оттава, вул. Сомерсет Вест, буд. 310, 

провінція Онтаріо, K2P 0J9, Канада. 

Межі виборчої дільниці: провінції Квебек, Манітоба, Нова Скоша, Нью Брансвік, 

Ньюфаундленд, Принц Едвард Айленд та Національний столичний округ. 

Орієнтовна кількість виборців – 1100 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 42 

Канада 

Генеральне консульство України в місті Торонто. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Торонто, вул. Блур Вест, буд. 2120, 

провінція Онтаріо, M6S 1M8, Канада. 

Межі виборчої дільниці: провінції Альберта, Британська Колумбія, Онтаріо, Саскачеван, 

Нунавут, Північно-західні території та Юкон. 

Орієнтовна кількість виборців – 6300 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 43 

Киргизька Республіка 

Посольство України в Киргизькій Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 720040, м. Бішкек, вул. Панфілова, 150. 

Межі виборчої дільниці: Киргизька Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 199 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 44 

Республіка Кіпр 



Посольство України в Республіці Кіпр. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Нікосія, Енгомі, Македонитісса, вул. Міаулі, 

10. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Кіпр. 

Орієнтовна кількість виборців – 430 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 45 

Китайська Народна Республіка 

Посольство України в Китайській Народній Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Пекін-100600, район Саньлітунь, вул. Дун 

Лю Цзє, буд. 11. 

Межі виборчої дільниці: провінції Гуандун, Шаньси, Хебей, Сичуань, Хенань, Цзілінь, 

Хунань, Цінхай, Шеньсі, Хубей, Ляонін, Цзянсу, Шаньдун, Цзянсі, Хэйлунцзян, Хайнань, 

Гуйчжоу, Юньнань, автономні райони Нинся-Хуэйский, Синьцзян-Уйгурський, Гуансі-

Чжуанський, Тібетський, Внутрішня Монголія; мiста центрального пiдпорядкування Пекiн, 

Тяньцзінь, Чунцін, спеціальні адміністративні райони Гонконг (Сянган) та Макао (Аомень), а 

також Монголія. 

Орієнтовна кількість виборців – 148 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 46 

Китайська Народна Республіка 

Генеральне консульство України в місті Шанхаї. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Шанхай, вул. Сєнь Ся, 88, Сан плаза, W502, 

200336. 

Межі виборчої дільниці: м. Шанхай та провінції Аньхуей, Цзянсі, Цзянсу, Чжецзян, Фуцзянь. 

Орієнтовна кількість виборців – 37 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 47 

Республіка Корея 

Посольство України в Республіці Корея. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Сеул, Йонгсан-гу, Донгбінгго-донг, 1-97. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Корея. 

Орієнтовна кількість виборців – 58 осіб. 



Закордонна виборча дільниця № 48 

Республіка Куба 

Посольство України в Республіці Куба. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Гавана, 5-та Авеніда, між вул. 44 та 46, 

Мірамар, Республіка Куба. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Куба. 

Орієнтовна кількість виборців – 200 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 49 

Держава Кувейт 

Посольство України в Державі Кувейт. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Держава Кувейт, Хаваллі, Аль-Джабрія, блок 

10, вул. 6, буд. 5. 

Межі виборчої дільниці: Держава Кувейт. 

Орієнтовна кількість виборців – 75 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 50 

Латвійська Республіка 

Посольство України в Латвійській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Рига, бульв. Калпака, буд. 3, Латвія, 1010. 

Межі виборчої дільниці: Латвійська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 1155 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 51 

Литовська Республіка 

Посольство України в Литовській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Вільнюс, вул. Театро, буд. 4. 

Межі виборчої дільниці: Литовська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 1080 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 52 



Ліванська Республіка 

Посольство України в Ліванській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Ліван, Бейрут, Сін Ель Філь, Джіср Аль Баша 

Аль Баша Гарденс білдінг, блок “Б”, 3 –й поверх. 

Межі виборчої дільниці: Ліванська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 247 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 53 

Ліванська Республіка 

3-й окремий інженерний батальйон Збройних Сил України у складі Тимчасових сил ООН на 

Півдні Лівану (військова частина А2210). 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: туристична агенція “Ель Хорр Компані”, м. 

Тір, Ліванська Республіка, поштова скринька № 29, УКРБАТ БАТ. 

Межі виборчої дільниці: військові частини А2210, А1174. 

Орієнтовна кількість виборців – 198 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 54 

Велика Соціалістична Народна Лівійська Арабська Джамагирія 

Посольство України у Великій Соціалістичній Народній Лівійській Арабській Джамагирії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: вул. Диль, район Бен Ашур, Тріполі, Лівія, п/с 

4544. 

Межі виборчої дільниці: Велика Соціалістична Народна Лівійська Арабська Джамагирія. 

Орієнтовна кількість виборців – 86 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 55 

Малайзія 

Посольство України у Малайзії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Малайзія, м. Куала-Лумпур, 50400, вул. Тун 

Разак, 207, будинок Тан енд Тан, 22-й поверх, офіс 22.02. 

Межі виборчої дільниці: Малайзія. 

Орієнтовна кількість виборців – 14 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 56 



Республіка Македонія 

Посольство України в Республіці Македонія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Скоп’є, вул. Піту Гулі, 3. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Македонія. 

Орієнтовна кількість виборців – 50 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 57 

Королівство Марокко 

Посольство України в Королівстві Марокко. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Сіте ОЛМ, вул. Муауя Бен Худеж, вілла 212, 

Суісі-2, м. Рабат. 

Межі виборчої дільниці: Королівство Марокко. 

Орієнтовна кількість виборців – 108 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 58 

Мексиканські Сполучені Штати 

Посольство України в Мексиканських Сполучених Штатах. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: проспект Реформа,  

№ 730, колонія Ломас де Чапультепек, Мігель Ідальго, 11000, Федеральний округ Мехіко. 

Межі виборчої дільниці: Месиканські Сполучені Штати, Республіка Панама, Республіка 

Нікарагуа, Республіка Коста Рика, Республіка Сальвадор, Беліз. 

Орієнтовна кількість виборців – 200 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 59 

Республіка Молдова 

Посольство України в Республіці Молдова. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Кишинів, вул. В. Лупу, 17. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Молдова. 

Орієнтовна кількість виборців – 45 000 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 60 

Федеративна Республіка Нігерія  



Посольство України у Федеративній Республіці Нігерія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Абуджа, вул. Параку Кресент, оф Найробі 

Стріт, Вусе ІІ, Плот 1273, Нігерія. 

Межі виборчої дільниці: Федеративна Республіка Нігерія. 

Орієнтовна кількість виборців – 41 особа. 

Закордонна виборча дільниця № 61 

Королівство Нідерланди  

Посольство України в Королівстві Нідерланди. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Зеестрат 78, 2518 AД, м. Гаага. 

Межі виборчої дільниці: Королівство Нідерланди. 

Орієнтовна кількість виборців – 310 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 62 

Федеративна Республіка Німеччина  

Посольство України у Федеративній Республіці Німеччина. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 10117, м. Берлін, Альбрехтштрассе, 26. 

Межі виборчої дільниці: федеральні землі Нижня Саксонія, Берлін, Бранденбург, Саксонія-

Ангальт, Саксонія, Тюрингія. 

Орієнтовна кількість виборців – 10 003 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 63 

Федеративна Республіка Німеччина 

Відділення Посольства України у ФРН у місті Бонн. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 53424, м. Ремаген-Обервінтер, Райнхоенвег 

101. 

Межі виборчої дільниці: федеральна земля Північна Рейн-Вестфалія. 

Орієнтовна кількість виборців – 6 802 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 64 

Федеративна Республіка Німеччина 

Генеральне консульство України в місті Франкфурті-на-Майні. 



Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 60313, м. Франкфурт-на-Майні, 

Брьонерштрассе, 15. 

Межі виборчої дільниці: федеральні землі Гессен, Рейнланд-Пфальц, Саар. 

Орієнтовна кількість виборців – 5 450 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 65 

Федеративна Республіка Німеччина 

Генеральне консульство України в місті Мюнхені. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 80336, м. Мюнхен, Лессінгштрасе, 14. 

Межі виборчої дільниці: федеральні землі Баварія та Баден-Вюртемберг. 

Орієнтовна кількість виборців – 20 166 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 66 

Федеративна Республіка Німеччина 

Генеральне консульство України в місті Гамбурзі. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 22087, м. Гамбург, Мундсбургер Дамм 1. 

Межі виборчої дільниці: федеральні землі Гамбург, Бремен, Шлезвіг-Гольштейн, Мекленбург 

– Передня Померанія. 

Орієнтовна кількість виборців – 8 278 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 67 

Королівство Норвегія 

Посольство України у Королівстві Норвегія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Осло, вул. Арбінс гате, 4. 

Межі виборчої дільниці: Королівство Норвегія. 

Орієнтовна кількість виборців – 153 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 68 

Об? єднані Арабські Емірати 

Посольство України в Об? єднаних Арабських Еміратах. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Абу Дабі, поштова скринька 45714. 



Межі виборчої дільниці: Об? єднані Арабські Емірати, Держава Катар та Королівство Бахрейн. 

Орієнтовна кількість виборців – 110 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 69 

Ісламська Республіка Пакистан 

Посольство України в Ісламській Республіці Пакистан. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: буд. 20, вул.18, сектор F-6/2 Ісламабад, 

Пакистан. 

Межі виборчої дільниці: Ісламська Республіка Пакистан. 

Орієнтовна кількість виборців – 40 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 70 

Південно-Африканська Республіка 

Посольство України в Південно-Африканській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: вул. Маре, 398, Бруклін 0181, Преторія. 

Межі виборчої дільниці: Південно-Африканська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 226 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 71 

Республіка Перу 

Посольство України в Республіці Перу. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Ліма, район Сан-Ісідро, вул. Хуан 

Деллепіані, буд. 470. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Перу. 

Орієнтовна кількість виборців – 28 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 72 

Республіка Польща 

Посольство України в Республіці Польща. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 00-580, м. Варшава, Алея Шуха, 7. 

Межі виборчої дільниці: Мазовецьке, Любуське, Лодзьке, Великопольське воєводства. 



Орієнтовна кількість виборців – 1590 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 73 

Республіка Польща 

Генеральне Консульство України в місті Гданську. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 80-278, м. Гданськ, вул. Хшановскєго, 60 - А. 

Межі виборчої дільниці: Вармінсько-Мазурське, Західнопоморське, Куявсько-Поморське, 

Поморське воєводства. 

Орієнтовна кількість виборців – 525 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 74 

Республіка Польща 

Генеральне Консульство України в місті Кракові. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 31-066, м. Краків, вул. Краківська, 41. 

Межі виборчої дільниці: Дольношльонське, Малопольське, Опольське, Свєнтокшиське, 

Шльонське воєводства. 

Орієнтовна кількість виборців – 1239 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 75 

Республіка Польща 

Генеральне Консульство України в місті Любліні. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 20-417, м. Люблін, вул. Куніцкєго, 24. 

Межі виборчої дільниці: Любельське, Підкарпатське, Підляське воєводства. 

Орієнтовна кількість виборців – 1100 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 76 

Португальська Республіка 

Посольство України в Португальській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 100-092, м. Лісабон, Авеніра даш 

Дешкоберташ, 18, Рештело. 

Межі виборчої дільниці: Португальська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 4941 особа. 



Закордонна виборча дільниця № 77 

Російська Федерація 

Посольство України в Російській Федерації. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 125009, м. Москва, К-9, Леонтійовський 

провулок, буд.20. 

Межі виборчої дільниці: Республіки Башкортостан, Бурятія, Комі, Марій Ел, Мордовія, Саха 

(Якутія), Татарстан, Тува, Хакасія, Удмуртська Республіка, Чуваська Республіка, 

Красноярський край, Приморський край, Хабаровський край, Амурська, Бєлгородська, 

Брянська, Володимирська, Воронезькая, Іванівська, Іркутська, Калузька, Камчатська, 

Кіровська, Костромська, Курська, Липецька, Магаданська, Московська, Нижегородська, 

Оренбургська, Орловська, Пензенська, Пермська, Рязанська, Самарська, Саратовська, 

Сахалинська, Смоленська, Тамбовська, Тверська, Тульска, Ульянівська, Читинська, 

Ярославська області, м. Москва, Єврейська автономна область, Агінський Бурятський, Комі-

Пермяцький, Корякський, Таймирський (Долгано-Ненецький), Усть-Ординський Бурятський, 

Чукотський, Евенкійський автономні округи. 

Орієнтовна кількість виборців – 3940 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 78 

Російська Федерація 

Генеральне консульство України в місті Санкт-Петербурзі. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 191124, м. Санкт-Петербург, вул. Бонч-

Бруєвича, 1в. 

Межі виборчої дільниці: м. Санкт-Петербург, Республіка Карелія, Архангельська, 

Вологодська, Калінінградська, Ленінградська, Мурманська, Новгородська, Псковська області, 

Ненецький автономний округ. 

Орієнтовна кількість виборців – 5619 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 79 

Російська Федерація 

Генеральне консульство України в місті Тюмені. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 625003, м. Тюмень-3, вул. Сємакова, 4. 

Межі виборчої дільниці: Свердловська, Челябінська, Курганська, Омська, Томська, 

Кемеровська, Новосибірська, Тюменська області, Республіка Алтай, Алтайський край, Ханти-

Мансійський, Ямало-Ненецький автономні округи. 

Орієнтовна кількість виборців – 4929 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 80 



Російська Федерація 

Генеральне консульство України в місті Ростові-на-Дону. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 344082, м. Ростов-на-Дону, пров. 

Халтуринський, 28/40. 

Межі виборчої дільниці: Республіки Адигея, Дагестан, Інгушетія, Калмикія, Північна Осетія-

Аланія, Кабардіно-Балкарська Республіка, Карачаєво-Черкеська Республіка, Чеченська 

Республіка, Краснодарський край, Ставропольський край, Астраханська, Волгоградська, 

Ростовська області. 

Орієнтовна кількість виборців – 373 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 81 

Румунія 

Посольство України в Румунії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Бухарест, вул. Туберозелор, 5, сектор 1. 

Межі виборчої дільниці: м. Бухарест, повіти Ілфов, Димбовіца, Келераш, Констанца, Яломіца, 

Тулчя, Бреїла, Галаць, Бузеу, Прахова, Телеорман, Олт, Долж, Горж, Вилчя, Яси, Арджеш, 

Алба, Хунедоара, Селаж, Бістріца-Несеуд, Муреш, Біхор, Арад, Тіміш, Караш-Северін, 

Мехедінць, Джюрджю, Брашов. 

Орієнтовна кількість виборців – 136 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 82 

Румунія 

Генеральне консульство України в місті Сучаві. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Сучава, вул. Міхай Вітязул, 48. 

Межі виборчої дільниці: повіти Сучава, Ботошань, Нямц, Васлуй, Бакеу, Вранчеа, Ковасна, 

Харгіта, Сібіу, Марамуреш, Клуж, Сату Маре. 

Орієнтовна кількість виборців – 91 особа. 

Закордонна виборча дільниця № 83 

Королівство Саудівська Аравія 

Посольство України в Королівстві Саудівська Аравія. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Ер-Ріяд, район Салах Ад-Дін, вул. Хасан 

Аль-Бадр, буд. 6. 

Межі виборчої дільниці: Королівство Саудівська Аравія, Султанат Оман, Ємен, Бахрейн. 



Орієнтовна кількість виборців – 144 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 84 

Сербія і Чорногорія 

Посольство України у Сербії і Чорногорії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Сербія і Чорногорія, м. Белград, вул. Йосипа 

Славенського, 27. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Сербія, Автономний край Республіки Сербія – Воєводина, 

Республіка Чорногорія. 

Орієнтовна кількість виборців – 223 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 85 

Сербія і Чорногорія 

Національний контингент Українсько-Польського батальйону у складі багатонаціональних сил 

КФОР (військова частина А3977). 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Сербія і Чорногорія, Республіка Сербія, 

Автономний край Косово і Метохія, община Штрпце, м. Брезовіца, с. Рака, готель “Бреза”. 

Межі виборчої дільниці: військова частина А3977. 

Орієнтовна кількість виборців – 317 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 86 

Сербія і Чорногорія 

Спеціальний миротворчий підрозділ Міністерства внутрішніх справ України в Косово. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Сербія і Чорногорія, Республіка Сербія, 

Автономний край Косово і Метохія, м. Гніляне. 

Межі виборчої дільниці: спеціальний миротворчий підрозділ Міністерства внутрішніх справ 

України в Косово. 

Орієнтовна кількість виборців – 212 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 87 

Республіка Сінгапур 

Посольство України в Республіці Сінгапур. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 50 Рефлз плейз, № 16-05, Сінгапур Ленд Тауер, 

048623. 



Межі виборчої дільниці: Республіка Сінгапур, Бруней Даруссалам. 

Орієнтовна кількість виборців – 43 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 88 

Сирійська Арабська Республіка 

Посольство України в Сирійській Арабській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Дамаск, район Східна Мезза, вул. Салям, 14. 

Межі виборчої дільниці: Сирійська Арабська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 476 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 89 

Словацька Республіка 

Посольство України в Словацькій Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 81101, м. Братислава, вул. Радванська, 35. 

Межі виборчої дільниці: Братиславський, Трнавський, Нітрянський, Тренчіанський, 

Жилінський краї. 

Орієнтовна кількість виборців – 560 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 90 

Словацька Республіка 

Генеральне консульство України в місті Пряшеві. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 08001, м. Пряшів, вул. Плзеньска, 11. 

Межі виборчої дільниці: Пряшівський, Кошицький, Бансько-Бистрицький краї. 

Орієнтовна кількість виборців – 1115 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 91 

Республіка Словенія 

Посольство України в Республіці Словенії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Дунайська цеста, 156, Любляна 1000, 

Республіка Словенія. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Словенія. 



Орієнтовна кількість виборців – 322 особи. 

Закордонна виборча дільниця № 92 

Сполучені Штати Америки 

Посольство України у Сполучених Штатах Америки. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Округ Колумбія, 20007, м. Вашингтон, вул. М 

Північний Захід, буд. 3350. 

Межі виборчої дільниці: Округ Колумбія, штати Алабама, Аляска, Арканзас, Вірджинія, 

Делавар, Джорджія, Західна Вірджинія, Кентуккі, Луїзіана, Меріленд, Міссісіпі, Міссурі, 

Огайо, Оклахома, Південна Кароліна, Північна Кароліна, Теннессі, Техас, Флорида. 

Орієнтовна кількість виборців – 2100 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 93 

Сполучені Штати Америки 

Генеральне консульство України в місті Сан-Франциско. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: штат Каліфорнія, 94108, м. Сан-Франциско, 

вул. Буш, буд. 530, офіс. 402. 

Межі виборчої дільниці: штати Айдахо, Аризона, Вайомінг, Вашингтон, Гаваї, Каліфорнія, 

Колорадо, Монтана, Невада, Нью-Мексико, Орегон, Юта. 

Орієнтовна кількість виборців – 2000 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 94 

Сполучені Штати Америки 

Генеральне консульство України в місті Нью-Йорку. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: штат Нью-Йорк, 10017, м. Нью-Йорк, вул. Іст 

49, буд. 240. 

Межі виборчої дільниці: штати Вермонт, Коннектікут, Массачусетс, Мейн, Нью-Гемпшир, 

Нью-Джерсі, Нью-Йорк, Пенсильванія, Род-Айленд. 

Орієнтовна кількість виборців – 3100 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 95 

Сполучені Штати Америки 

Генеральне консульство України в місті Чикаго. 



Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: штат Іллінойс, 60611, м. Чикаго, вул. Іст 

Гурон, буд. 10. 

Межі виборчої дільниці: штати Айова, Вісконсин, Іллінойс, Індіана, Канзас, Міннесота, 

Мічиган, Небраска, Південна Дакота, Північна Дакота. 

Орієнтовна кількість виборців – 2880 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 96 

Королівство Таїланд 

Посольство України в Королівстві Таїланд. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 87 Ол Сізонс Плейс, СРС Тауер, 33-й поверх, 

вул. Вайрлес, Люмпіні, Патумван, Бангкок 10330, Таїланд. 

Межі виборчої дільниці: Королівство Таїланд. 

Орієнтовна кількість виборців – 47 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 97 

Туніська Республіка 

Посольство України в Туніській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м.Туніс, Нотр Дам, вул. Сент-Фюльжанс, 7. 

Межі виборчої дільниці: Туніська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 120 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 98 

Турецька Республіка 

Посольство України в Турецькій Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Санджак Махаллесі, вул. 206, № 17, Чанкая, 

Анкара 06550, Туреччина. 

Межі виборчої дільниці: провінції Адана, Адияман, Агри, Айдин, Аксарай, Амасья, Анкара, 

Анталья, Ардахан, Артвін, Афйон, Байбурт, Бартин, Батман, Бінгьоль, Бітліс, Болу, Бурдур, 

Ван, Денізлі, Діярбакир, Дюздже, Елязиг, Ерзінджан, Ерзурум, Ескішехір, Газіантеп, Гіресун, 

Гюмюшхане, Зонгулдак, Игдир, Испарта, Ічель (Мерсін), Йозгат, Кайсері, Карабюк, Караман, 

Карс, Кастамону, Кахраманмараш, Кіліс, Кириккале, Киршехір, Конья, Кютах’я, Малатья, 

Мардін, Мугла, Муш, Невшехір, Нігде, Орду, Османіє, Різе, Самсун, Сівас, Сіірт, Сіноп, 

Токат, Трабзон, Тунджелі, Ушак, Хаккарі, Хатай, Чанкири, Чорум, Шанлиурфа, Ширак. 

Орієнтовна кількість виборців – 131 особа. 



Закордонна виборча дільниця № 99 

Турецька Республіка 

Генеральне консульство України в місті Стамбулі. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Стамбул, район Бакиркьой, мікрорайон 

Флорія, вул. Адакале, буд. 13. 

Межі виборчої дільниці: провінції Баликесір, Біледжік, Бурса, Едірне, Ізмір, Киркларелі, 

Коджаелі, Маніса, Сакарья, Стамбул, Текірдаг, Чанаккале, Ялова. 

Орієнтовна кількість виборців – 220 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 100 

Туркменістан 

Посольство України в Туркменістані. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Ашгабат, вул. Азаді, 49. 

Межі виборчої дільниці: Туркменістан. 

Орієнтовна кількість виборців – 960 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 101 

Угорська Республіка 

Посольство України в Угорській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 1143 Будапешт, вул. Штефанія, 77. 

Межі виборчої дільниці: м. Будапешт та області Дьор-Мошон-Шопрон, Ваш, Зала, Веспрем, 

Шомодь, Комаром-Естерґом, Фей ер, Толна, Бараня, Ноґрад, Пешт, Бач-Кішкун, Яс-Надькун-

Солнок, Чонґрад. 

Орієнтовна кількість виборців – 880 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 102 

Угорська Республіка 

Генеральне консульство України в місті Ніредьгаза. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Ніредьгаза, вул. Корані Фрідєш, 123. 

Межі виборчої дільниці: області Бекеш, Боршод-Абауй-Земплен, Гайду-Бігар, Гевеш, Саболч-

Сатмар-Берег. 

Орієнтовна кількість виборців – 1242 особи. 



Закордонна виборча дільниця № 103 

Республіка Узбекистан 

Посольство України в Республіці Узбекистан. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Ташкент, вул. Я. Гулямова, 68. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Узбекистан, Республіка Таджикистан, Перехідна 

Ісламська Держава Афганістан. 

Орієнтовна кількість виборців – 2465 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 104 

Фінляндська Республіка 

Посольство України у Фінляндській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Гельсінкі, вул. Вяхяніітунтіе, 9. 

Межі виборчої дільниці: Фінляндська Республіка. 

Орієнтовна кількість виборців – 650 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 105 

Французька Республіка 

Посольство України у Французькій Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 75008, Париж, вул. де Месін, буд. 22. 

Межі виборчої дільниці: регіони Аквітанія, Бретань, Бургундія, Західна Луара, Центральний 

регіон, Іль-де-Франс, Корсика, Лангедок-Русійон, Лімузен, Нотр па-де-Калє, Овернь, Північна 

Нормандія, Південна Нормандія, Пікардія, Прованс–Альп–Кот-д`Азюр, Пуату-Шаранта, 

Південні Піренеї, Рона-Альпи, Шампань-Арденни. 

Орієнтовна кількість виборців – 1395 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 106 

Французька Республіка 

Постійне представництво України при Раді Європи. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 67000, м. Страсбург, вул. Трюбне, 21. 

Межі виборчої дільниці: регіони Ельзас, Лотарингія та Франш-Конте. 

Орієнтовна кількість виборців – 100 осіб. 



Закордонна виборча дільниця № 107 

Республіка Хорватія  

Посольство України в Республіці Хорватії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Вочарська цеста, 52, 10 000 Загреб, Республіка 

Хорватія. 

Межі виборчої дільниці: Республіка Хорватія, Республіка Боснія і Герцеговина. 

Орієнтовна кількість виборців – 230 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 108 

Чеська Республіка 

Посольство України в Чеській Республіці. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 160 00, м. Прага – 6, вул. Ш. де Голля, 27. 

Межі виборчої дільниці: м. Прага, Стршедочеський, Ліберецький, Плзеньський, 

Карловарський, Краловеградський, Устецький, Пардубіцький та Їгочеський краї. 

Орієнтовна кількість виборців – 5281 особа. 

Закордонна виборча дільниця № 109 

Чеська Республіка 

Консульське агентство України в місті Брно. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 602 00, м. Брно, вул. Нерудова, 7. 

Межі виборчої дільниці: краї Південно-Моравський, Злінський, Оломоуцький, Моравсько-

Слезький, Височина. 

Орієнтовна кількість виборців – 1186 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 110 

Швейцарська Конфедерація 

Посольство України у Швейцарській Конфедерації. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Фельдеггвег, 5, 3005, м. Берн. 

Межі виборчої дільниці: кантони Ааргау, Аппенцель-Ауссерроден, Аппенцель-Іннерроден, 

Берн, Базель-земля, Базель-місто, Вале, Во, Гларус, Граубюнден, Золотурн, Люцерн, 

Невшатель, Нідвальден, Обвальден, Санкт-Галлен, Тічіно, Тургау, Урі, Фрібург, Цуг, Цюріх, 

Шаффгаузен, Швиц, Юра, Князівство Ліхтенштейн. 



Орієнтовна кількість виборців – 110 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 111 

Швейцарська Конфедерація 

Постійне представництво України при відділенні ООН та інших міжнародних організаціях у 

Женеві. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: 14, Рю де л’Оранжері, 1202 Женева. 

Межі виборчої дільниці: республіка та кантон Женева. 

Орієнтовна кількість виборців – 140 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 112 

Королівство Швеція 

Посольство України в Королівстві Швеція. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: Швеція, S-18134, м. Стокгольм/Лідінго, 

вул.Шернвеген, буд. 2А. 

Межі виборчої дільниці: Королівство Швеція. 

Орієнтовна кількість виборців – 120 осіб. 

Закордонна виборча дільниця № 113 

Японія 

Посольство України в Японії. 

Місцезнаходження дільничної виборчої комісії: м. Токіо, район Мінато, Нісі Адзабу 3-15-6. 

Межі виборчої дільниці: Японія. 

Орієнтовна кількість виборців – 101 особа. 

Секретар Центральної виборчої комісії В.ЗАВАЛЕВСЬКА 

 

 


